                                     Российская Федерация                     

Брянская область

Мглинский район

Краснокосаровское сельское поселение

Краснокосаровский сельский Совет народных депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

от  29.12.2025 года № 2/46
д. Красные Косары

О внесении изменений в решение

от 17.12.2024 года № 2/24

«О бюджете Краснокосаровского

сельского поселения Мглинского

муниципального района Брянской

области на 2025 год и на плановый

период 2026 и 2027 годов»

  Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение от  17.12.2024 года № 2/24   «О бюджете Краснокосаровского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

             Краснокосаровский сельский Совет народных депутатов

 Р Е Ш И Л:

 1. Внести в решение от 17.12.2024 года № 2/24  «О бюджете Краснокосаровского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»,( в редакции решений  от 20.02.2025 года № 2/2/; от 30.05.2025 года № 2/33; от 29.09.2025 года № 2/36) следующие изменения:

     1.1.  В пункте 1 решения:

     1) в абзаце первом цифры «3 746 745,00» заменить цифрами «4 146 745,00» в том числе налоговые и неналоговые доходы вместо цифр «3 046 000,00» записать цифры «3 446 000,00»

     1) в абзаце третьем  цифры « 5 313 807,00» заменить цифрами  «5 713 807,00».     

    1.2.Приложение 1 «Прогнозируемые доходы бюджета Краснокосаровского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.3. Приложение 3 «Ведомственная структура расходов бюджета Краснокосаровского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

1.4. Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам и целевым статьям (муниципальным программам и непрограмным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета Краснокосаровского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в новой редакции согласно приложения  4 к настоящему решению.

1.5. Приложение 5 «Распределение расходов бюджета Краснокосаровского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в новой редакции согласно приложения 5 к настоящему решению.

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании «Муниципальный вестник» Краснокосаровского сельского поселения.

Глава Краснокосаровского сельского поселения                            Т.Ф.Зайцева

